

---

# **NORDINARY Collective ApS**

**CVR-nr.: 44871688**

Islands Brygge 79A 1 7  
2300 København S

Årsrapport  
3. juni 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2025**

---

**Alvaro Maurits Gonzalez**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORDINARY Collective ApS  
Islands Brygge 79A 1 7  
2300 København S

CVR-nr.:            44871688  
Regnskabsår:    03/06/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling og salg af dekorations- og interiørobjekter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 viser et underskud på 493.917 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -453.917 kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabskapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital og er således omfattet af Selskabsloven § 119. På generalforsamlingen vil der blive redegjort for, at selskabet har modtaget et konvertibelt lån, som kan konverteres til egenkapital og dermed reetablere selskabets kapitalgrundlag.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 3. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-79.839</b>
Lønninger		-382.812
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-3.564
Andre personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-466.215</b>
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-27.702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-493.917</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-493.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-493.917
<b>I alt</b>		<b>-493.917</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Deposita		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.001.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.001.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.001.262</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-493.917
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-453.917</b>
Andre hensatte forpligtelser		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.398.082
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.398.082</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.455.179</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.001.262</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret